
教育長日程 市長◎　副市長○　委員☆

日

金

木

月

火

土

水

9:15 庁議（特別会議室）◎○ 9:15 庁議（特別会議室）◎○ 9:00 幼稚園、小・中学校訪問
～10:30 ～10:30 ～11:10 （弥栄小、弥栄幼、川崎小）
10:30 教育部参事会議 10:45 行政課題検討会
～10:35 （会議室棟第３会議室） ～12:15 （特別会議室）○

13:00 13:30 第１回社会教育委員会議
～14:00 ～15:30 （大会議室Ａ）
14:30 16:30
～16:00 ～17:30

16:30 市長・副市長協議 18:30
～17:30 （市長室）◎○ ～20:00

9:30 9:00 幼稚園、小・中学校訪問
～10:30 ～10:50 （東山小、東山中）

9:30 11:30
～11:45 ～12:00
13:30 15:00 13:30
～15:30 ～16:30 ～15:30

19:00 16:45
～19:45 ～17:15

9:00 幼稚園、小・中学校訪問
～10:30 （滝沢小、真滝幼）

出張 10:00
～12:00

13:30
13:00 ～15:30
～14:00

18:30
～20:00

出張 10:00
～11:30

（ホテル大観） 13:30
～15:00

15:00 来訪：一関第一高等学校長
～15:30 （教育長室）

9:00 幼稚園、小・中学校訪問
～11:50 （新沼小、藤沢小、藤沢中）

13:30
～15:30

14:00
～16:00 16:00 修紅短期大学協力会総会

～17:00 （ベリーノホテル一関）◎

8:20
～9:00

骨寺村荘園交流館入館者20万
人達成記念セレモニー

9

教育委員会事務事業等に関す
る点検評価検討会議②
（教育委員室）
教育民生常任委員会所管事務
調査(議会第２委員会室)

両磐地区租税教育推進協議会
総会（一関税務署）

第10週

6
/
3

総合教育会議に係る事前説明
（特別会議室）◎○
東山小学校新校舎建設整備検
討委員会（東山支所）

4

5

6
一関地域教育振興運動推進協
議会総会・実践区情報交換会
（一関武道館）

総合教育会議
（一関保健センター）◎☆

室根地域学校統合整備推進委
員会（室根支所）

7

8

第８週

5
/
20

教育委員会定例会
（議会第２委員会室）☆

24

25

26

22

23

2

岩手県中学校通信陸上競技一
関地区予選会並びに全国小学
生陸上競技交流大会一関地区
予選会（一関運動公園陸上競
技場）

全国都市教育長協議会定期総
会・研修会（富山市）

教育委員会事務事業等に関す
る点検評価検討会議①（教育委
員室）

県立高等学校再編後期計画策
定に向けた地域検討会議
（一関地区合同庁舎）◎

第９週

21

赤荻幼稚園総合訪問☆

5
/
27

東山小学校現況調査（現地）

28

来訪：両磐地区租税教育推進
協議会事務局（教育長室）

29

30

岩手県市町村教育委員会協議
会協議会定期総会・研修会

31

6
/
1

一関市男女共同参画推進本部
会議（議員全員協議会室）○

中学生社会体験事業に係る協
議（千厩支所）

幼・小・中・高・特・高専・大　学
校運営推進協議会運営委員会
（大会議室Ｂ）
岩手県民体育大会・岩手県障
がい者スポーツ大会一関選手
団結団式（一関市総合体育館）

教育委員会事務事業等に関す
る点検評価検討会議③
（教育委員室）

1
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教育長日程 市長◎　副市長○　委員☆

日

金

木

月

火

土

水

9:15 庁議（特別会議室）◎○
～10:30
10:45 行政課題検討会 10:00 市議会本会議（一般質問）◎○
～12:15 （特別会議室）○
13:15 本会議終了後

～13:45

9:00 地域課長会議（教育委員室） 9:15～ 庁議（特別会議室）◎○
～10:00 ～10:30

10:00 市議会本会議◎○ 10:45 行政課題検討会
～12:15 （特別会議室）○
13:30
～15:30

17:30
～19:00

9:15 庁議（特別会議室）◎○ 9:00 地域課長会議（教育委員室）
～10:30 ～10:00
10:45 奨学生選考委員会 10:15
～12:00 （会議室棟第３会議室） ～11:30

16:00 地域課長会議（教育委員室）
～17:00

10:00 市議会本会議（一般質問）◎○

19:00
19:30 一関薬剤師会懇親会 ～20:00
～21:00 （ベリーノホテル一関）

10:00 市議会本会議（一般質問）◎○ 10:00 市議会本会議◎○

13:00
～16:00

17:30 同祝賀会
～19:30 （ベリーノホテル一関）◎

教育民生常任委員会/請願審
査

一関地方小学校陸上競技大会
（一関運動公園陸上競技場）

30

第13週

6
/
24

25

26

27

28

29

教育委員会定例会（一関保健セ
ンター栄養指導室）☆

世界遺産拡張登録２市１町教育
長等会議（平泉文化遺産セン
ター）

第13回花泉地域統合小学校学
校づくり推進委員会（花泉支所）

16

一関修紅高等学校創立120周
年記念式典・講演会（一関文化
センター大ホール）◎

第12週

6
/
17

18

19

20

21

22

23

第11週

6
/
10

11

来訪：県高校改革課長等（県立
高等学校再編計画（後期計画）
策定関係）

12

13

14

15

2


